el documento que acredite la efectiva transmisión, y, a someterse al plazo fijado en el art. 1535 Código Civil
para que puedan ejercer el derecho de retracto respecto a los dos préstamos indicados.

»F. Se condene a BBVA, S.A. a pagar la cantidad de CUATRO MIL OCHOCIENTOS EUROS (4.800.- €) a mis
principales, más los intereses legales desde la interpelación judicial.

»G. A las costas de la demanda reconvencional.»

4.-La representación procesal de BBVA contestó a la demanda reconvencional mediante escrito en el que
solicitaba:

«[...] dicte sentencia desestimando la misma, y condenando a la parte reconviniente a las costas.»